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God sommer fra Fremtidens Brøndby
Strand

Lommeparken ved Brønden står igen i år i fuldt flor til glæde for både insekter og beboere i
Brøndby Strand.

 
Med sommerferien lige om hjørnet vil vi her i Fremtidens Brøndby Strand
Sekretariatet benytte lejligheden til at ønske jer alle en god sommer.

På den anden side af sommerferien udsender vi en midtvejsstatus for arbejdet
med udviklingsplanen. Midtvejsstatus skal give mulighed for at drøfte de
viderebearbejdede planer med borgere og interessenter, inden de færdiggøres.
Vi glæder os til at vise jer en status på arbejdet og til de mange gode snakke, vi
skal have med bydelen på den anden side af sommerferien blandt andet på et
borgermøde den 24. august i Brønden. Vi håber, at I vil være med til at forme
Fremtidens Brøndby Strand.

I det seneste nyhedsbrev søgte vi borgere til et nyt opgaveudvalg, der over det
kommende år skal se på, hvad en ny multifunktionel skole i Brøndby Strand skal
indeholde. Udvalget er nu på plads og skudt i gang med det første møde. Læs
mere om det og meget mere i nyhedsbrevet her.

https://fremtidensbrondbystrand.uxmail.io/not_available_in_archive/


Mange sommerhilsner

Sekretariatet for Fremtidens Brøndby Strand
 

Midtvejsstatus efter sommerferien
Sammen med Team Cobe har sekretariatet det seneste år arbejdet med at
viderebearbejde vinderforslaget fra parallelopdraget, der i sin endelige
udformning skal sætte retningen for, hvordan Brøndby Strand skal udvikle sig de
næste mange år. Flere af Team Vandkunstens og Team Henning Larsens gode
ideer er blandt andet indarbejdet og planerne er blevet afprøvet og
gennemregnet i forhold til realiserbarhed og markedsrelevans. Planerne er også
blevet drøftet med kommende mulige investorer.

De viderebearbejdede planer har vi samlet i en midtvejsstatus, som vi glæder os
til at dele med hele bydelen på den anden side af sommerferien. Midtvejsstatus
skal give mulighed for at drøfte planerne med borgere og interessenter, inden de
færdiggøres til en endelig udviklingsplan for Fremtidens Brøndby Strand, der vil
blive besluttet af Kommunalbestyrelsen på et senere tidspunkt
 
Midtvejsstatus offentliggøres den 9. august og vil kunne findes på
hjemmesiden www.brondby.dk/fremtidensbrondbystrand. Du kan fra den 9.
august også komme forbi Strandboxen og hente et fysisk eksemplar.
 
 

Foto fra borgermødet s idste år, hvor Team Cobe blev kåret som vinder af parallelopdraget om
Fremtidens Brøndby Strand.

http://www.brondby.dk/fremtidensbrondbystrand


 

Vi glæder os til at vise, hvad vi har arbejdet med det seneste år og til mange gode
snakke om planerne for Fremtidens Brøndby Strand. Hen over sommeren og
efteråret vil der være forskellige muligheder for at høre om og komme med input
til planerne. Det fortæller vi mere om, når midtvejsstatus offentliggøres.

Du kan dog allerede sætte kryds i kalenderen torsdag den 24. august mellem kl.
17-19, hvor vi inviterer til borgermøde i Brønden. På mødet vil de viderebearbejde
planer for Fremtidens Brøndby Strand blive præsenteret og du vil have mulighed
for at stille spørgsmål og komme med input til det videre arbejde. Vi håber på at
se mange af jer.
 

Første møde om ny multifunktionel skole
Som en del af Fremtidens Brøndby Strand er der planer om en ny multifunktionel
skole i bymidten. Med multifunktionel menes, at den nye bygning skal være
andet og mere end en skole, så den kan bidrage med liv og aktivitet i området
også uden for skoletid.

Hvad den nye skole mere præcist skal indeholde, skal et nyt opgaveudvalg se
nærmere på. I det kommende år skal opgaveudvalget, bestående af borgere,
politikere og eksperter, komme med anbefalinger til blandt andet bygningens
design og funktioner.

Opgaveudvalget er nu på plads og har været samlet for første gang. På det første
møde kom der allerede mange gode ideer på banen og tanker omkring den nye
multifunktionelle skole. Det er en spændende og udfordrende opgave, som
udvalget skal i gang med og det var dejligt at se, at de er kommet godt fra start.
 
Læs mere om udvalget og dets arbejde på siden her.
 
 

http://www.brondby.dk/nyskole


Opgaveudvalget mødtes for første gang i Strandens Forsamlingshus.

Kulturweekenden var ramme om en
kreativ byggeworkshop
Sekretariatet var med, da Esplanadeparken i sidste måned dannede ramme om
endnu en fantastisk Kulturweekend i Brøndby Strand. Kreativiteten fik frit spil, da
børn i alle aldre skabte flotte modeller af legeredskaber, der kan blive en del af
Fremtidens Brøndby Strand.

Ispinde og træklodser blev forvandlet til store flotte legetårne, farverige fugle,
sjove insekter og andre kreative legeideer, der kunne klatres på, rutsjes ned af,
gynges på og meget mere.
 
 



Der var gang i limpostolerne og fantasien, da der blev lavet flotte modeller af legeredskaber på
Kulturweekenden.
 

Vi har holdt møde med legepladsfirmaet MONSTRUM, der skal omsætte de
mange gode ideer til konkrete legeredskaber. Her blev de mange flotte modeller
fra kulturweekenden vist frem. MONSTRUM skaber på deres værksted i
Brøndbyvester unikke legepladser til hele verden, der er inspireret af og fortæller
en historie om de steder, hvor de er opført.

Vi glæder os til, når vi senere på året kan at løfte sløret for, hvilke sjove og
spændende legeredskaber, der kan blive en del af fremtidens legeplads i
Brøndby Strand.

De første legeredskaber bliver en del af den nye Brøndby Strand Naturhave, der
omdanner cirka 4000 m2 græsareal mellem kirken og bycenteret til et midlertidigt
grønt byrum, der skal blomstre af liv og aktiviteter. Legeredskaberne flyttes og
forventes udbygget til en større legeplads i bymidten, som en del af Fremtidens
Brøndby Strand Projektet. 
 
Brøndby Strand Naturhave bliver skabt i samarbejde med Danmarks
Naturfredningsforening og er støttet af Nordea-fonden. Læs mere om projektet i
nyheden her.
 
 

https://www.brondby.dk/om-kommunen/nyheder/2023/03/nordea-fonden-giver-571-000-kr-til-naturhave-midt-i-broendby-strand/


De mange gode legepladsideer blev givet videre til MONSTRUM på et møde sammen med DN
Brøndby.

Du må meget gerne videresende dette nyhedsbrev, hvis du kender en, der også
kunne have glæde af at høre mere om Fremtidens Brøndby Strand.
 
Vi udkommer ikke på faste tidspunkter, men når der er nyt at fortælle.
 
Følg også med på hjemmesiden www.brondby.dk/fremtidensbrondbystrand,
meld dig ind i vores gruppe på Facebook eller send os en mail på TMF-
fremtidensBST@brondby.dk
 

God sommer!

Du får denne e-mail på fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

Afmeld dig nyhedsbrevet

http://www.brondby.dk/fremtidensbrondbystrand
https://www.facebook.com/groups/1003736730160430
mailto:TMF-fremtidensBST@brondby.dk
https://fremtidensbrondbystrand.uxmail.io/not_available_in_archive/
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